
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про затвердження Положення про
Сектор з питань запобігання та 
виявлення корупції

Відповідно до пункту 6 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпункту 9 та 25 пункту 10 Положення 
про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 № 819, 
Типового положення  про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з 
питань запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом 
Національного агентства України з питань державної служби від 17.03.2020
№ 102/20, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21.04.2020 за 
№ 361/34644, з метою організації роботи апарату Мінстратегпрому та  
приведення змісту Положення про Сектор з питань запобігання та виявлення 
корупції (далі - Положення) до вимог законодавства,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про Сектор з питань запобігання та виявлення 
корупції апарату Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості 
України,  в редакції що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінстратегпрому 
від 16.11.2020 № 33 «Про затвердження Положення про Сектор з питань 
запобігання та виявлення корупції».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем'єр-міністр України – Міністр                              Олег УРУСЬКИЙ 


		Поташній Ю.М.
	2021-06-23T08:18:44+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




